
事業所様 各位 

                         2025年 2月吉日 

ウエルシア介護サービス株式会社 

訪問看護ステーション杉戸 

                                 

ウエルシア介護サービス杉戸事業所開設のお知らせ 

 

拝啓 

余寒の候、皆さまにおかれましては、ますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

 

 さて、弊社訪問看護事業所であるウエルシア介護サービス訪問看護ステーション白岡サ

テライト杉戸は、事業拡大に伴い 3 月 1 日より 1 事業所として、ウエルシア介護サービ

ス看護ステーション杉戸を開設する運びとなりました。 

 つきましては、3月 1日より下記の通りの連絡先となりますので、何卒宜しくお願い致し

ます。 

   

                 事業所所在地 

名称 

郵便番号 

住所 

TEL 

FAX 

管理者 

ウエルシア介護サービス訪問看護ステーション杉戸 

〒345-0025   

埼玉県北葛飾郡杉戸町清地 9-10 

0480-38-6551 

0480-47-0605 

今野 翔太 

 

 

現在、白岡営業所で対応させて頂いているご利用者様の杉戸事業所への移行をお願いする

事がございます。ご利用者様への説明と合わせご相談をさせて頂きます。 

大変ご迷惑をおかけいたしますが、不明点等ございましたらお問い合わせいただけますと

幸いです。 

尚、2 月中の問い合わせに関しては、ウエルシア介護サービス訪問看護ステーション白岡 

ＴＥＬ0480-90-5051 （担当：・今野）にて対応させて頂きます。  

末筆ながら、皆様のご健康とご活躍をお祈り申し上げます。 

敬具                                          

 

事業所名  ：ウエルシア介護サービス訪問看護ステーション 杉戸  

   


